



**AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ**  
**KALİTE KOMİSYONU**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
13	2022/09	21/01/2022
<b>GÜNDEM KONUSU</b>		
A Liderlik ve Yönetim grubu sunumları D Toplumsal Duyarlılık grubu sunumları		
<b>TOPLANTI İÇERİĞİ</b>		
<b>A Liderlik ve Yönetim grubu sunumları</b> - Öğr. Gör. Cem SAKARYA tarafından uluslararasılaşma ölçütleri ile ilgili sunum gerçekleştirilmiş ve Komisyon üyeleri tarafından tartışılmıştır. -Prof. Dr. Mustafa ERKAN tarafından web sayfalarının İngilizce hazırlanabileceğini, Prof. Dr. Burhan ÖZKAN tarafından çift diploma uygulaması ve misafir öğretim üyesi sayısını artırılmasını önerilmiştir. - Prof. Dr. Sibel MEHTER AYKIN uluslararasılaşma politikası ve stratejisinin oluşturulması için çalıştay yapılabileceğini önermiştir. Ayrıca Uluslararası İlişkiler Ofisinin yeniden yapılanması (farklı departmanlarla birleştirme, zengileştirme) önerilmiştir. - Tüm birimlerin İngilizce ders kataloglarının web sayfalarına aktarılması ve İngilizce web sayfalarını aktif hale getirilmesi gerektiği bildirilmiştir. Yabancı Diller Yüksekokulu'ndaki öğretim üyelerinden destek olarak bir komisyon oluşturarak tüm birimlerin İngilizce web sayfalarını düzenlenmesi yönünde bir öneride bulunulmuştur. - Yeni yükseltme ve atama kriterlerine yabancı dilde ders vermeyi teşvik edecek maddelerin eklendiği bildirilmiştir. - Hemşirelik Fakültesinde tüm ders içeriklerinin ve işleyişin açıklandığı bir lisans kitapçığı hazırlandığı, bu kitapçığın Türkçe ve İngilizce olarak web sayfasında paylaşıldığı iletilmiştir. -Uluslararasılaşma Politikası ve Stratejimizin olmadığı ve bunun hazırlanması gerektiği bildirilmiştir. - Alt yapısı güçlü olan programlarımızın İngilizce program açmasının önemli olduğu, Yabancı araştırmacılar için doktora, araştırma vb. burslar sağlanabileceği bildirilmiştir.		
<b>D Toplumsal Katkı grubunun sunumları</b> - Toplumsal Duyarlılığı Arttırma ve Geliştirme Araştırma Uygulama Merkezi'nin yaklaşık 4 yıl önce kurulduğu, bu merkezin şimdi Eğitimde Mükemmeliyet Merkezi'nin içerisinde yer aldığı bildirilmiştir. - Spor Bilimleri Fakültesi'nde uygulanan Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projelerine dair modelini Akdeniz Üniversite'sinin modeli olarak 40-50 üniversiteye, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, YÖK ve Hacettepe Üniversitesinin ortak düzenlediği bir çalıştayda sunulduğu bildirilmiştir. -Üniversite içerisinde Toplumsal Duyarlılık Projeleri (TDP) ile ilgili bir merkez kurulması önerilmiştir. Bu konu ile ilgili bir mevzuatın olduğu, geliştirilerek ve güncellenerek tüm birimlere yayılması gerektiği önerilmiştir. Birimlerde TDP ile ilgili derslerin tüm birimlerde aynı isim ve standartla verilmesi gerektiği bildirilmiştir. TDP için bir web platformunun oluşturulması, projelerin dış paydaşlarla paylaşılması, BAP'da bu konuda bir bütçe açılması, standart proje formlarının oluşturulması gerektiği bildirilmiştir. - Üniversite olarak eğitim, sağlık, spor, kültür, sanat vb alanlarda TV/sosyal medya programlarının hazırlanması önerilmiştir. - Öğrenci toplulukları tarafından öğrenci projelerinin yapılması ve akademik danışmanların bu konuda teşvik edilmesi gerektiği bildirilmiştir. - Topluma katkı sağladığımız üniversitenin tüm faaliyetlerinin raporda bildirilmesi gerektiği bildirilmiştir. Üniversitenin aşı, ilaç çalışmaları, Ziraat Fakültesi'nin ürün satışları vb. etkinliklerinin toplumsal katkı olarak değerlendirildiği paylaşılmıştır.		
<b>ALINAN KARARLAR</b>		Faaliyet Sorumlusu
C Araştırma Geliştirme grubunun sunumları		Prof. Dr. Ahmet Küçükçetin